Pq. refeitura de .r

ip lianaua② {'zs

AVISO DE SUSPENSÃO 1)0 PREGÃO PRESENCIAL N 04/2021-SEADM

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE torna público a SUSPENSÃO do Pregão Presencial Do I'l'
04/2021-SEADNI, cujo objeto é a CONTjZATAÇAO DE EMPRESA PARA }'RESTAÇAO l)E
SEliVlçO DE CONSULTORIA OPERACION/\l PARA FORMALIZAR, IMPLANTAR E
EXECUTAR PKOCKt)tMENTOS TECNICOS DE AUDITAGEM, QUALIFICAÇÃO E liEAVER
CRÉDITOS ORIUNDOS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DO PATRIMÓNIO DO SERVIDOR
pú13LICO (PASEP), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DI
ADMINISTRAÇÃO 1)0 N[UNICIPIO DE TIANGUA/'CE, cm virtude do atendimento a medida
cautelar Processo n' 23821/2021-0, despacho n' 01991/2021, emitido pelo Tribunal dc Contas do
Estado do Ceará. Maiores informações na sala da Comissão dc Licitações, localizada na Av. Moisés
Moita n' 785 -- Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 14 de Otltubro dc 2021. Deid .Júnior do
Nascimento -- Pregoeiro.

DciZI.Júnior do Nascimento
Pregoeiro.

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Cedi'á www.tiangua.ce.gov.br
(:NPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

@"'w; ①
cl.:RTinÃOI)E AFIXAÇÃO

AVISO DE S[JSpl:NSÁO DO PRICGÃO PRESENCIAL N'. 04/2o21-SE.AI)N'l

Certifica pura os devidos fins, que foi afixada no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal dc
Tianguá/CE, conforme parágrafo la do art. 185 da lci orgânica do município de.Tianguá o aviso de
suspensão dn pregão presencial N'. 04/2021 SEADM, cujo objeto é :\ CONTRATAÇÃO l)E
EMPRESA PARA }'GESTAÇÃO DE SEliVlçO DE CONSULTORIA OPERACIONAL- PARA
FORMALIZAR. IMPLANTAR E EXECUTAR PROCEDIMENI'OS TÉCNICOS DE
AUDiTAGEM, QUALificAÇÃo E REAVER CRÉDITOS ORIUNDOS DO PROGRAMA DE
FORMAÇÃO DO PATRIMÓNIO DO SERVIDOR PÚBLICO (PASUP), PARA ATENDER e!
NECESSIDADES DA SECRETARIA l)E ADMINISTRAÇÃO DO MUNI(:lPlo DE
TIANGUA/CE.

Tianguá-CE, 14 de Outubro de 2021

D.,,i
Dai

.,.o. ,'b
.lú dor do Nascimento

Pregoeiro.

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ccará www.tíangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888